Servicios Educativos de Quintana Roo

SEQ
E Estado de Activldad?s SERVICIOS
el Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2023 sbucenes o
RUINTANA ROO (Cifras en pesos) 202212027
2023 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién

Fiscal, Fondos Distintos de Aport: , Transferencias, A

Qihein

iones, S Y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analégos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversioén Publica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas

REVISO
e,

- \

Z:CZ// -

13,197,751.98
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
13,197,751.98
0.00

3,407,140,624.93

0
3,407,140,624.93
983,971.83
19,505.68
0.00
0.00
0.00
964,466.15
3,421,322,348.74

3,251,429,531.47
3,155,091,645.72
6,713,073.81
89,624,811.94
96,858,757.01
0.00

0.00

0.00
96,858,757.01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,348,288,288.48

73,034,060.26

19,656,727.24
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
19,656,727.24
0.00

7,266,817,212.82

0
7,266,817,212.82
6,892,492.41
166,146.42
0.00
0.00
0.00
6,726,345.99
7,293,366,432.47

7,049,125,783.00
6,822,629,880.69
30,034,442.03
196,461,460.28
201,044,848.12
0.00

0.00

0.00
201,044,848.12
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
14,773,738.84
14,773,738.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,264,944,369.96

28,422,062.51

del emisor

son

y son

v,

Lic. cARetfA ESCOBEDO KANTUN MTRO
JEFA DEL DEPTO. DE
CONTABILIDAD

DIRECTOR DE FINANZAS

ILBERT CHAVEZ BRAVO

HERACLIO

RALES PONCE
COORDINACION
DMON. Y FINANZAS

MTRO. CARLOS MANUEL

GOROCICA

MORENO

DIRECTOR GENERAL




